Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в а н и я

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Респ убл и ки >

(Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэ н

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Лq 7з4
с. Сюмси

О реализации решения, принятого на сходе граждан
части территории - ул. Магистральная от дома Л! 4 до дома N9 26 с. Сюмси
муниципального образования (муниципальный округ Сюмсинский район
удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан

в целях реализации решения, принятого на сходе граждан части

территории - ул. Магистральная от дома ,rYq 4 до дома м 2б с. Сюмси
муниципального образования <Муниципа.чьныЙ округ Сюмсинский район
улмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан от 7 ноября 202з года в соответствии с

Федеральным законом от б октября 200З года }lЪ 13l-ФЗ <Об обцих
принципах организации местного самоуправления в РоссийскоЙ Федерации),

руководствуЯсь УставоМ муниципальНого образоВания <Муниципальный
округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>, Администрация
муниципального образования (муниципальный округ Сюмсинский

район Улмуртской Республики) постановляет:
l. Приобрести материалы для ремонта дороги по улице Магистральной

села Сюмси за счет средств самообложения граждан.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образованиЯ <МуниципальныЙ округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>.

3. Контроль за исполнением. стояшего постановления оставляю за

собой. л.i^:Ё """;,:";!

ffiГлава Сюмсинского района П.П.Кулрявчев

от 20 ноября 2023 года